smlouvy a ten je, ve stavu v jakém se nacházejí ke dni podpisu smlouvy, kupuje. Vlastnické 
právo k pozemkům přechází na kupujícího vkladem do katastru nemovitostí na základě této 
smlouvy.

IV.
1) Prodávající prodává kupujícímu pozemky za kupní cenu ve výši 1 191 590,00 Kč 

(slovy: jedenmilionjednostodevadesátjedentisícpětsetdevadesát korun českých).
2) Část kupní ceny ve výši 38 439,00 Kč (slovy;třicetosmtisícčtyřistatřicetdevět korun 

českých) kupující zaplatil prodávajícímu před podpisem této smlouvy formou zálohy na 
úhradu kupní ceny.

3) Zbývající část kupní ceny ve výši 1 153 151,00 Kč 
(slovyijedenmilionjednostopadesáttřitisícejednostopadesátjedna koruna česká) bude kupujícím